
 

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования 

«Санкт-Петербургский государственный университет 

аэрокосмического приборостроения» 
(ГУАП) 

ПРИКАЗ 

____12.05. 2008 _____________ Санкт-Петербург № 01-135/08______ 

 

 

О подведении итогов  

учебно-научно-исследовательской  деятельности студентов в 2007-2008 

учебном году 

 

 

           В соответствии с Планом работы Совета по координации учебно-научно-

исследовательской деятельности студентов (УНИДС) ГУАП в 2007/2008 учебном 

году  студенты Университета  достигли высоких результатов  в   международных, 

всероссийских, региональных, городских и университетских конференциях, 

выставках, олимпиадах, конкурсах: Всероссийский открытый конкурс на лучшую 

научную работу студентов вузов по естественным, техническим и гуманитарным 

наукам, Конкурс грантов Правительства Санкт- Петербурга для студентов и 

аспирантов, IY  Европейский конкурс на лучшую научную работу студентов 

ESPC-2008, Всемирные приборостроительные игры ISA, VI Санкт-Петербургский 

открытый конкурс имени профессора В.Н. Вениаминова на лучшую 

студенческую работу по экономике, управлению и информатике в экономической 

сфере, 61-ая студенческая научно-техническая конференция ГУАП, Конкурс на 

лучшую  студенческую научную работу по естественным, техническим и 

гуманитарным наукам в ГУАП, Выставка научно-технического творчества 

молодежи ГУАП, 27-ая международная конференция «Школьная информатика и 

проблемы устойчивого развития»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

            1.    Наградить  за достигнутые результаты по организации учебно-научно-

исследовательской работы студентов и  достижение студентами высоких 

показателей  на университетских, городских, региональных, российских и 

международных выставках, конференциях , конкурсах: 

            1.1. Ценными подарками студенческие научные общества (СНО)  

структурных подразделений университета: 

            1.1.1. СНО Кафедры N 41 ( заведующий кафедрой Шепета А.П.) 

портативным компьютером ASUS F9E. 

            1.1.2.  СНО факультета N 9 ( Декан факультета Боер В.М.)   проектором 

NEC NP 50 . 

            1.1.3.   СНО факультета N 8  ( Декан факультета Будагов А.С.)  проектором 

NEC NP 50 . 

 



 

 

             1.2. Почетными дипломами ГУАП за большую работу по организации 

учебно-научно- исследовательской деятельности студентов университета в 2007-

2008 учебном году преподавателей: 

               1.2.1. Афанасенко Арсения Сергеевича, ассистента кафедры N 23, 

               1.2.2. Бардинского Сергея Ивановича, доцента кафедры  N 33, 

               1.2.3. Буракова В.В., доцента кафедры N 43, 

               1.2.4. Иванова Дмитрия Владимировича, ассистента  кафедры N 5, 

               1.2.5. Москальца Олега Дмитриевича, доцента кафедры N 25, 

               1.2.6. Сергеева Антона Валерьевича, ассистенту кафедры N 52, 

               1.2.7.Смирнову Марию Сергеевну, ассистента кафедры N 5, 

               1.2.8. Смирнова Виктора Михайловича, доцента кафедры N 23, 

               1.2.9. Сударикову Елену Васильевну, доцента кафедры N 33, 

               1.2.10. Суслова Максима Николаевича ассистента кафедры N 43, 

               1.2.11. Тимофеева Сергея Сергеевича, ассистента кафедры  N 32, 

               1.2.12. Тюрликова Андрея Михайловича, доцента кафедры N 52, 

               1.2.13.   Шабалова Александра Александровича, ассистента кафедры N 5. 

 

             1.3. Дипломами ГУАП и ценными подарками с символикой ГУАП  
студентов ―  победителей Конкурса на лучшую студенческую научную работу по 

естественным, техническим  и гуманитарным наукам ГУАП  в 2007/ 2008 учебном 

году:  

               1.3.1. Аксенова Алексея Владимировича, группа  N 4446, 

               1.3.2. Амосенок Евгения Геннадиевича, группа N М356, 

               1.3.3. Антоновского Николая Васильевича, группа N 3421, 

               1.3.4. Бобылева Андрея Николаевича, группа N 2356, 

               1.3.5. Богданову Екатерину Александровну, группа N 1343, 

               1.3.6. Боковую Валентину Петровну, группа N Z4111, 

               1.3.7. Борисову Марию Юрьевну, группа N 8432к, 

               1.3.8. Брука Артема Константиновича, группа N 5337кф, 

               1.3.9. Бубликову Татьяну Борисовну , группа N 4316, 

               1.3.10. Вавилина Алексея Васильевича, группа N 1341, 

               1.3.11. Варнакова Александра Николаевича, группа N 4411, 

               1.3.12. Витык Вячеслава Юрьевича, группа N 1421, 

               1.3.13. Волоскова Михаила Николаевича, группа N 1321, 

               1.3.14. Гамова Юрия Владиславовича, группа N 1621, 

               1.3.15. Гирину  Наталью Владимировну, группа N 5338кф, 

               1.3.16. Гладкову Екатерину Сергеевну, группа N 9532, 

               1.3.17. Голубева Ивана Анатольевича, группа N 2356, 

               1.3.18. Гринтовкина Михаила Владимировича, группа N 4241, 

               1.3.19. Еганяна Артура Валерьевича, группа N 5512, 

               1.3.20. Житкову Светлану Викторовну, группа N 3521, 

               1.3.21. Зискина Антона Юрьевича, группа N 3311, 

               1.3.22. Иванова Сергея Сергеевича, группа N М356, 

               1.3.23. Ивкина   Максима Павловича  , группа N 2331, 

               1.3.24. Калинушкина Александра Алексеевича, группа N М356, 



 

 

               1.3.25. Ковалеву Алену Юрьевну. группа N 4438, 

               1.3.26. Корневу Ольгу Владимировну, группа N 9532, 

               1.3.27. Крысина Дмитрия Юрьевича, группа N 1310, 

               1.3.28. Кулева Андрея Петровича, группа N 7351, 

               1.3.29. Минченкова Виктора Олеговича, группа N 5321, 

               1.3.30. Мотыко Александра  Александровича , группа N 2331, 

               1.3.31. Николаеву Анну Михайловну, группа N 9536, 

               1.3.32. Номоконову Ольгу Олеговну, группа 3331, 

               1.3.33. Островскую Аксану Викторовну, группа N 4433, 

               1.3.34. Островского Александра Владимировича, группа N 4433, 

               1.3.35. Разживина Дмитрия Борисовича, группа N 5311, 

               1.3.36. Румянцева Сергея Владимировича, группа N М356, 

               1.3.37. Рутькова Дениса Евгеньевича, группа N 5311, 

               1.3.38. Рябинина Вадима Владимировича, группа N 4243, 

               1.3.39. Семенова Александра Юрьевича, группа N 8432к, 

               1.3.40. Соловьеву Татьяну Николаевну, группа N 4446, 

               1.3.41. Степанова Олега Александровича, группа N 3431, 

               1.3.42. Турубанова Михаила Александровича, группа N 3521, 

               1.3.43. Тыртычного Алексея Анатольевича, группа N 1421, 

               1.3.44. Феоктистову Яну Андреевну, группа N М356, 

               1.3.45. Фролова Максима Владимировича, группа N 3428кс, 

               1.3.46. Черного Александра Сергеевича, группа N 5511, 

               1.3.47. Чмыхина Василия Сергеевича, группа N М457,  

               1.3.48. Щербакова Валерия Александровича, группа N М356, 

               1.3.49. Щипунову Ирину Леонидовну, группа N 1310. 

               

             2. Объявить благодарность   студентам-  участникам и победителям IY 

Европейского конкурса на лучшую  научную работу ESPC-2008: 

               2.1. Бакину Евгению Александровичу, группа N 2236, 

               2.2. Волынкиной Марии Сергеевне, группа N 8471, 

               2.3. Гультяевой Алисе Николаевне, группа N 8418, 

               2.4. Гурнову Константину Борисовичу, группа N 2236, 

               2.5. Кипятковой Ирине Сергеевне, группа N 3221, 

               2.6. Куюмчеву Георгию Валерьевичу, группа N 4441, 

               2.7. Моисеевой Юлии Александровне, аспирантке кафедры N 82, 

               2.8. Одундо Симону, группа N 2356, 

               2.9. Сафину Дамиру Фяритовичу, группа N 8418, 

               2.10. Спидзаку Ивану Ивоновичу, группа N 2236, 

               2.11. Тыртычному Алексею Анатольевичу, группа N 1421. 

 

         3.Объявить  благодарность  студентам, за достигнутые результаты в 

работе Студенческого научного общества экономического факультета ГУАП: 

     3.1. Григорьевой Татьяне Сергеевне, группа N 8561, 

     3.2. Замятину Игорю Константиновичу, группа N 8318, 

     3.3. Иванову Михаилу Александровичу, группа N 8318, 



 

 

     3.4. Имедашвили Лашу Ревазовичуб группа N 8461, 

     3.5. Савичевой Анастасии Михайловне, группа N 8361, 

     3.6. Солдатовой Алле Игоревне, группа N 8632к, 

     3.7. Суворову Антону Александровичу, группа N 8461, 

     3.8. Шариповой Ирине Ильфаковне, группа N 8632к. 

 

         Основание: Служебная записка заместителя Председателя Совета по 

координации учебно- научно - исследовательской  деятельности студентов ГУАП 

с резолюцией первого проректора. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 

проректора  Хименко В. И. 

 

 

                           Ректор      А. А. Оводенко 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Проект приказа вносит Совет по 

координации УНИДС ГУАП   

СОГЛАСОВАНО 

 

 

 

 

                                                   А.В. Бобович 

Первый проректор  

 

                                               В. И. Хименко 

 Проректор по экономике и финансам 

 

                                               А. В. Самойлов 

  

Юридический отдел 

 

                                              Г.Б.Гунина  

Отдел ДОУ 

                                                                                                                              В.М. Малышко 


